

# **INVEST PLUS50 A/S**

Hornshøjparken 207  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/03/2017**

**Kurt Villadsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	INVEST PLUS50 A/S Hornshøjparken 207 7500 Holstebro
	CVR-nr: 28515871 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Helgolandsgade 20 7500 Holstebro
<b>Revisor</b>	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sletten 45 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1021252065

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med værdipapirer via investeringsaftale med Nordea.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et underskud på 6 tkr. mod et realiseret overskud på 1.905 tkr. sidste år. Årets egenkapitalforrentning har udgjort 0 % mod realiseret 18,8 % sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende sammenholdt med udviklingen i markedsindekser for de områder, hvor selskabet har investeret.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.107 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 49,9 % af de samlede aktiver på 22.265 tkr. mod 51,7 % sidste år.

Den 31/12 2016 udgjorde selskabets kreditramme i pengeinstitut 13,85 mio. kr. - uændret i forhold til 31/12 2015.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger .....		-103.925	-100.106
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-103.925</b>	<b>-100.106</b>
Andre finansielle indtægter .....		685.895	2.411.173
Øvrige finansielle omkostninger .....		-492.190	-343.782
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.780</b>	<b>2.067.391</b>
Skat af årets resultat .....		-96.236	-62.005
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.456</b>	<b>1.905.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.456	1.905.280
<b>I alt .....</b>		<b>-6.456</b>	<b>1.905.280</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		21.676.100	21.466.421
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>21.676.100</b>	<b>21.466.421</b>
Likvide beholdninger .....		589.397	22.209
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.265.497</b>	<b>21.488.630</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>22.265.497</b>	<b>21.488.630</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	5.497.740	5.497.740
Overført resultat .....		5.608.976	5.615.432
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.106.716</b>	<b>11.113.172</b>
Gæld til banker .....		11.130.716	10.347.247
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.065	28.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.158.781</b>	<b>10.375.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.158.781</b>	<b>10.375.458</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>22.265.497</b>	<b>21.488.630</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 5.497.740 aktier á 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2012	5.497.740
Afgang	0
Tilgang	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>5.497.740</b>

Selskabets beholdning af egne aktier udgør den 31. december 2016 nom. kr. 116.033, svarende til 2,11 % af aktiekapitalen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi 21.676 tkr. er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KASTRUP Gruppen Holding ApS  
 Moesby Invest A/S, Holstebro  
 Ole Gade ApS, Holstebro